

№	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Расценка	Итого
Демонтажные работы					
2	Демонтаж пластиковых панелей / вагонки	м2	4,00	55 Р	220,33 Р
5	Демонтаж подоконника	м/п	1,40	144 Р	201,48 Р
7	Демонтаж блока дверного/оконного	шт.	1,00	292 Р	291,50 Р
16	Демонтаж цементной стяжки	м2	14,30	175 Р	2 504,88 Р
42	Демонтаж выключателя/розетки	шт.	3,00	53 Р	158,50 Р
Итого по разделу					3 376,70 Р
Электромонтажные работы					
56	Прозвон кабеля	шт.	1,00	180 Р	180,00 Р
65	Установка автоматического выключателя	шт.	1,00	235 Р	235,11 Р
67	Установка розетки, выключателя	шт.	5,00	185 Р	925,93 Р
69	Штробление гнезда под выключатель, роз. +уст.подроз. (в кирпиче/пеноблоке/ГКЛ)	шт.	6,00	350 Р	2 100,00 Р
71	Штробление канала для проводки кабеля (в кирпиче/пеноблоке) до 40мм (+50% свыше)	м/п	7,00	200 Р	1 400,00 Р
73	Прокладка кабеля в гофре	м/п	15,00	60 Р	900,00 Р
75	Установка панели выключателя / розетки	м/п	8,00	39 Р	312,89 Р
88	Заделка штробы до 50мм (+100% за каждые дополнительные 50мм)	м/п	7,00	50 Р	350,00 Р
Итого по разделу					6 403,93 Р
Потолок					
117	Монтаж звуко/теплоизоляции на потолок	м2	14,30	153 Р	2 187,90 Р
Итого по разделу					2 187,90 Р
Стены					
122	Грунтовка стен	м2	33,10	23 Р	772,33 Р
123	Покрытие стен бетоноконтактом	м2	15,00	69 Р	1 035,00 Р
127	Штукатурка по маякам до 50 мм гипсовой штукатуркой до 100 м2 с извлечением маяков	м2	15,00	376 Р	5 640,00 Р
131	Шпаклевка стен базовая (по умолчанию 2 слоя) с ошкуриванием	м2	33,10	202 Р	6 686,20 Р
137	Оклейка стен обоями (без стыковки рисунка)	м2	33,10	171 Р	5 660,10 Р
143	Устройство каркаса по стенам	м2	6,00	145 Р	870,00 Р
144	Обшивка ГКЛ стен по готовому каркасу	м2	6,00	149 Р	892,00 Р
151	Устройство звуко/теплоизоляции	м2	16,00	111 Р	1 781,33 Р
Итого по разделу					23 336,97 Р
Полы					
164	Покрытие пола бетоноконтактом	м2	14,30	33 Р	467,13 Р
176	Наливные (само выравнивающимся раствором) толщиной до 30 мм	м2	14,30	213 Р	3 041,13 Р
190	Настил линолеума, ковровых покрытий	м2	14,30	122 Р	1 744,60 Р
191	Монтаж плинтуса ПВХ	м/п	14,00	76 Р	1 064,00 Р
Итого по разделу					6 316,87 Р
Откосы*					
<small>* поверхности шириной менее 600мм считаются откосами</small>					
265	Внутренняя обшивка ГКЛ/ПВХ/МДФ откоса	м/п	5,00	183 Р	915,00 Р
275	Установка подоконника ПВХ	м/п	1,40	383 Р	536,67 Р
Итого по разделу					1 451,67 Р
Прочие работы					
293	Вынос мусора в строительный контейнер у подъезда (просчитывается по факту прораб)	т./м3	1,00	1 000 Р	1 000,00 Р
Итого по разделу					1 000,00 Р
Итого по всем разделам					44 074,03 Р